g.2~-M

Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 2.183

Determina 	elaboração 	de
normatização de disciplina.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de regulamentar os procedimentos para o
desenvolvimento da disciplina em questão,

RESOLVE:

Determinar ao Colegiado do Curso de Direito que elabore a normatização
da disciplina 'Monografia Jurídica" (DIR 685).

Ouro Preto, em 05 de agosto de 2002.

MJ
Pr f. Dirceu do scimento

Presidente